

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

REVISED LIST OF BUSINESS

Wednesday, 02 April 2025 / 12 Chaitra 1947 (*Saka*)

02.00 PM

1. Special Mention (Rule-280) :

The following Members to raise matters under Rule-280 with the permission of the Chair:

- | | |
|--------------------------|---------------------------------|
| 1. Shri Raj Karan Khatri | 6. Shri Chandan Kumar Choudhary |
| 2. Shri Umang Bajaj | 7. Shri Om Prakash Sharma |
| 3. Shri Tilak Ram Gupta | 8. Shri Jitender Mahajan |
| 4. Shri Shyam Sharma | 9. Shri Parduymn Singh Rajput |
| 5. Shri Ashok Goel | 10. Shri Ajay Mahawar |

2. Discussion on Papers laid on the Table:

Discussion on the Report of the Comptroller and Auditor General of India on "*Performance Audit on Prevention and Mitigation of Vehicular Air Pollution in Delhi*" relating to Government of NCT of Delhi for the year ended 31 March 2021 (Report No. 2 of 2022) laid by **Smt. Rekha Gupta, Hon'ble Chief Minister** on 01 April 2025 to continue.

3. Short Duration Discussion (Rule-55) :

Discussion on "*Water shortage, water logging, sewerage blockage and desilting of drains in Delhi*" initiated by Shri Surya Prakash Khatri, Hon'ble Member on 01st April, 2025 to continue.

Delhi
02 April 2025

Ranjeet Singh
Secretary

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
संशोधित कार्यसूची
बुधवार, 02 अप्रैल, 2025 / चैत्र 12, 1947 (शक)
02.00 बजे अपराह्न

1. **विशेष उल्लेख (नियम-280) :**

निम्नलिखित सदस्यों द्वारा अध्यक्ष महोदय की अनुमति से नियम-280 के अंतर्गत मामले उठाये जायेंगे।

1	श्री राज करन खत्री	6	श्री चंदन कुमार चौधरी
2	श्री उमंग बजाज	7	श्री ओम प्रकाश शर्मा
3	श्री तिलक राम गुप्ता	8	श्री जितेंद्र महाजन
4	श्री श्याम शर्मा	9	श्री प्रद्युम्न सिंह राजपूत
5	श्री अशोक गोयल	10	श्री अजय महावर

2. **सदन पटल पर प्रस्तुत कागजात पर चर्चा जारी :**

श्रीमती रेखा गुप्ता, माननीय मुख्यमंत्री/वित्त मंत्री द्वारा दिनांक 01 अप्रैल, 2025 को प्रस्तुत 31 मार्च 2021 को समाप्त हुए वर्ष के लिए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार से संबंधित, भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक के "दिल्ली में वाहन वायु प्रदूषण रोकथाम और शमन पर निष्पादन लेखा परीक्षा प्रतिवेदन" (वर्ष 2022 का प्रतिवेदन संख्या 02) पर चर्चा जारी रहेगी।

3. **अल्पकालिक चर्चा (नियम-55) जारी :**

श्री सूर्य प्रकाश खत्री, माननीय सदस्य द्वारा दिनांक 01 अप्रैल, 2025 को 'दिल्ली में पानी की कमी, जलभराव, सीवरेज की रुकावट और नालियों की सफाई के संबंध में' प्रारम्भ चर्चा जारी रहेगी।

दिल्ली
02 अप्रैल, 2025

रंजीत सिंह
सचिव